АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г.

г.Хилок

О проведении межрайонной Спартакиады по настольным спортивным
играм среди инвалидов «В свои возможности поверь!», посвященной
месячнику «Белой Трости»

В соответствии со статьей 7, пункт 23 Устава Хилокского
муниципального округа и Календарным планом спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий Хилокского муниципального округа администрация
Хилокского муниципального округа постановляет:

1. Провести 07 ноября 2025 года межрайонную спартакиаду по
настольным спортивным играм среди инвалидов «В свои возможности
поверь!», посвященного месячнику «Белой трости».

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении межрайонной
спартакиады по настольным спортивным играм среди инвалидов «В свои
возможности поверь!», посвященной месячнику «Белой трости.

3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации
муниципального района «Хилокский район» Богдановой А.А. организовать
проведение межрайонной спартакиады по настольным спортивным играм
среди инвалидов «В свои возможности поверь!», посвященной месячнику
«Белой трости».

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по
социальным вопросам Тищенко Л.В.

6. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом
Хилокского муниципального округа.

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

аВрип. главы муниципального рай,
«Хилокский район» А.Н.Ермолаев